Resposta ao Requerimento nº 1125/2022
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações referentes a falta de limpeza e corte de mato na rua

Cristina Montonari Roveri, Vila Faustina.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 10 de junho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

w aa “al
caia coa

PREFEITURA DE

VALINHOS

Ao DTL

Em resposta ao requerimento 1125/2022 tenho a informar:

1. Devido à época das águas o crescimento do mato é acelerado o que

implica maior demanda nos atendimento de roçadas no município com

isso é prejudicada a rotatividade das equipes nos bairros.

2. Sim. Programada para 14/06/2022

Em 06/06/2022

SN Im
,  atrícia Érika Calegari de Jesus erta Couto Monte Alegre

Departamento de Limpeza Pública Departamento de Limpeza Pública

Coordenadora Diretora Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0H921P9DU9X20468
		2022-06-14T16:23:54-0300

		2022-06-14T16:23:54-0300